АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 с.Баткат
01 декабря 2021г.                                                                                                                     №43

О заготовке новогодних елей

В целях проведения мероприятий посвященных празднованию Нового года

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести вырубку 5 (Пяти) елей в  период с 02 декабря 2021г по 03 декабря 2021 года на землях общего пользования МО «Баткатское сельское поселение» для установки в населенных пунктах с. Баткат, с. Каргала, с.  Бабарыкино, с. Вознесенка, д.Батурино.

2. Для перевозки елей привлечь подрядчика ИП Копач  Н.Г. на манипуляторе HINO государственный номер М510 РТ70, от места вырубки до места установки.

[bookmark: _GoBack]3. Назначить ответственным ведущего специалиста по вопросам ЖКХ Непомнящих Е.А..

И.о. Главы Баткатского сельского поселения                                   И.С. Чиркова